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V Niedziela Zwykła 7.02.2021 1. We czwartek przypada wspomnienie NMP z Lourdes a tym samym XXVIII ,Światowy Dzień chorych.

Jego przesłanie określił Ojciec święty Franciszek w tegorocznym liście do chorych słowami: Jeden jest wasz Nauczyciel, a wy wszyscy

braćmi jesteście (Mt 23,8)

3. "Choroba ma zawsze oblicze, i to nie tylko jedno: ma oblicze każdego chorego i każdej chorej, także tych osób, które czują się

lekceważone, wykluczone, ofiar niesprawiedliwości społecznej, która odmawia im praw podstawowych (por. Fratelli tutti, 22). Obecna

pandemia ujawniła wiele nieprawidłowości w systemach opieki zdrowotnej oraz braki w zakresie pomocy udzielanej chorym. Osoby

starsze, najsłabsze i najbardziej bezbronne nie zawsze mają zapewniony dostęp do opieki i nie zawsze odbywa się to w sposób

sprawiedliwy. Zależy to od decyzji politycznych, sposobu zarządzania zasobami i zaangażowania osób zajmujących odpowiedzialne

stanowiska. Inwestowanie środków w leczenie i opiekę nad chorymi jest priorytetem związanym z zasadą, że zdrowie jest

podstawowym dobrem wspólnym. Jednocześnie pandemia uwydatniła poświęcenie i wielkoduszność pracowników służby zdrowia,

wolontariuszy, pracowników i pracownic, księży, zakonników i zakonnic, którzy dzięki profesjonalizmowi, ofiarności, poczuciu

odpowiedzialności i miłości bliźniego pomagali, pielęgnowali, pocieszali i służyli wielu osobom chorym i ich rodzinom. To milcząca

rzesza mężczyzn i kobiet, którzy postanowili spojrzeć na te oblicza, troszcząc się o rany pacjentów, których odczuwali jako bliskich z

racji wspólnej przynależności do rodziny ludzkiej."

W tym dniu o 7.30 modlitwa różańcowa; o 8.00 Eucharystia z obrzędem namaszczenia chorych i błogosławieństwem Najświętszym

Sakramentem nad chorymi jak w Lourdes. Wyjazdy do chorych w szczególnych przypadkach we środę od 8.00. Zapisy w zakrystii.

2. W tym tygodniu „tłusty czwartek" co oznacza , że za tydzień Popielcem rozpoczynamy Wielki Post.

3. Zapraszamy na spotkania kolędowe o 17.00 na Eucharystię w intencji mieszkańców następujących ulic:

Pon 8.II Młynarska 18 i 13

Wt.9.II. Bpa. Świrskiego, Asłanowicza, Teatralna i Piłsudskiego

Śr. 10.II Sienkiewicza i Kilińskiego

Czw.11.II Wiatraczna.

Pt. 12.II Pułaskiego i Floriańska
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